
 

Uchwała Nr LI/403/22 
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 21 grudnia 2022r. 

 
w sprawie zlecenia kontroli doraźnej nie przewidzianej w rocznym planie pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Rynie 
 
 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 67  załącznika do  Uchwały Nr XLIX/360/18 
Rady Miejskiej w Rynie  z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Ryn  
( Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz.4670 z 
późn.zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie przeprowadzenie doraźnej kontroli 
nie przewidzianej w rocznym planie pracy tej Komisji w zakresie realizacji warunków 
przetargu głoszonego dnia 27.06.2022r. na najem  dwóch lokali użytkowych w budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. K. Wallenroda 10 w Rynie z przeznaczeniem na świadczenie 
usług medycznych oraz w zakresie realizacji zapisów umowy dotyczącej najmu. 
 
§ 2. Protokół pokontrolny Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Miejskiej w Rynie 
niezwłocznie po zakończeniu procedur kontrolnych, najpóźniej do dnia 25 stycznia 2023r. 
 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Rynie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 
 
 
 
                                                                                
                                                                      
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 
  
                                                                                      Juliusz Brant 
 


